
 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

НЯГАНЬ 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ 

(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

30.09.2021года          № 502 

 

О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

2021 - 2022 учебном году на территории 

муниципального образования город 

Нягань 

 

В целях выявления и развития одаренных детей, повышения уровня знаний 

обучающихся общеобразовательных организаций по предметам естественнонаучного и 

гуманитарного циклов, технологии, основам безопасности жизнедеятельности, 

физической культуре и в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1.пункты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории муниципального образования город Нягань в 2021-2022 

учебном году (приложение 1); 

1.2.состав уполномоченных представителей оргкомитета, ответственных за 

осуществление кодирования (обезличивания) олимпиадных работ участников олимпиады, 

за жизнь и здоровье участников олимпиады во время ее проведения и разрешения всех 

спорных вопросах в пунктах проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории города Нягани в 2021-2022 учебном году 

(приложение 2); 

1.3.состав жюри олимпиады по каждому общеобразовательному предмету 

(приложение 3). 

 2.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 

муниципального образования город Нягань «СОШ № 2» (В. И. Кравченко), «ОСШ №3» 

(Р.О. Чешков), «Гимназия» (А.А. Фрицлер) «СОШ №6» им. А. И. Гордиенко (О.Г. 

Волоснев), «СОШ №14» (О.В. Перминова), и.о. руководителя муниципального 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Нягань «СОШ 

№1» (О.И. Карпушкина): 



 2.1. ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей), педагогов с 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, организационно-

технологической моделью, со сроками и местами проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Нягани в 2021-2022 учебном 

году; 

 2.2. данную информацию разместить на сайте общеобразовательной организации в 

разделе «Всероссийская олимпиада школьников»; 

 2.3. подготовить пункты проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в соответствии с требованиями, разработанными региональными 

предметно-методическими комиссиями. 

 2.4. обеспечить: 

- явку участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

пункты ее проведения согласно графику; 

- сопровождение участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в пункты ее проведения согласно графику; 

3.Исполняющему обязанности руководителя муниципального 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Нягань «СОШ 

№1» О.И. Карпушкиной подготовить и провести торжественное открытие 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 

08.11.2021 в 09-30 в соответствии санитарно-эпидемиологическими требованиями в 

период пандемии COVID-19. 

4. Назначить ответственным лицом: 

 4.1. главного специалиста отдела общего образования Комитета образования и 

науки А.Н. Газизанову: 

- за проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории муниципального образования город Нягань в 2021-2022 учебном году; 

- за получение олимпиадных заданий для проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году в АУ ДНО ХМАО- 

Югры «Институт развития образования»; 

 4.2. руководителя Центра инновационного развития МАОУ МО г. Нягань 

«Гимназия» И.П. Карачкова; 

- за получение олимпиадных заданий для проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в отделе общего образования Комитета 

образования и науки; 

- за тиражирование и комплектование пакетов с олимпиадными заданиями для 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в срок до 

08.11.2021 года; 

- за хранение олимпиадных заданий для участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года до и после проведения 

олимпиады; 
- за выдачу олимпиадных заданий для участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2021-2022 учебного года в день ее проведения представителям 
оргкомитета; 

 4.3. за доставку олимпиадных заданий для участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года в пункт их проведения: 

- на базе МАОУ «СОШ№ 1» - С. Ю. Кожевникову, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ «СОШ№1», представителя оргкомитета по организации и 

проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 

учебного года; 

- на базе МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2» - О. А. Лобову, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», представителя 

оргкомитета по организации и проведению муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2021-2022 учебного года; 



- на базе МАОУ ОСШ № 3 – Г.В. Магасумову, заместителя директора по 

учебновоспитательной работе МАОУ ОСШ № 3, представителя оргкомитета по 

организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2021-2022 учебного года; 

- на базе МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 6» им. А. И. Гордиенко - М. А. Степанову, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе МАОУ Мо г. Нягань «СОШ№ 6» 

им. А. И. Гордиенко, представителя оргкомитета по организации и проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года; 

- на базе МАОУ МО г. Нягань СОШ№ 14 – О.Н. Колесник, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе МАОУ МО г. Нягань СОШ№ 14, представителя opi 

комитета по организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2021-2022 учебного года; 

- на базе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия» - Н.С. Папулову, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», представителя 

оргкомитета по организации и проведению муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2021-2022 учебного года. 

 5. Всем ответственным лицам соблюдать строгую конфиденциальность при 

получении, выдаче, доставке и хранении комплектов заданий для участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года. 
 6. Главному специалисту отдела общего образования А.Н. Газизановой обеспечить 

рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации. 

          7. Заведующему сектором информатизации, развитию и безопасности 

образовательной сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета 

образования и науки в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» информацию о 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 

учебном году на территории муниципального образования город Нягань. 

           8. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника управления  

образования  Комитета образования и науки Л.Э. Ткачук. 

 

 

 
Председатель Комитета      И. Н. Ерофеева 
образования и науки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу КОиН 

от 30.09.2021 №502 

Состав жюри  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года 

№ п/п ФИО (полностью) 

 

 

ОО (сокращенное), должность 

БИОЛОГИЯ 

1.  Председатель: Бондаренко Марина 

Вячеславовна 

МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель биологии 

2.  Терезова Татьяна Васильевна  МАОУ «СОШ №1», учитель биологии 

3.  Порошина Марина Владимировна МАОУ ОСШ  № 3, учитель биологии 

4.  Малкина Ольга Вячеславовна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель биологии 

5.  Герман Анна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель химии и биологии 

6.  Пшелуцкая Тамара Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

высшей квалификационной категории 

ЭКОЛОГИЯ 

1 Председатель: Герман Анна 

Анатольевна 

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель биологии и химии 

2 Бондаренко Марина Вячеславовна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель биологии 

3 Порошина Марина Владимировна МАОУ ОСШ  № 3, учитель биологии 

4 Сабирова Инна Радиковна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

биологии 

5 Довгань Светлана Ивановна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель начальных классов 

ГЕОГРАФИЯ 

1 Председатель: Балобанова Галина 

Васильевна 

МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель географии 

2 Сабанова Вита Николаевна МАОУ ОСШ  № 3, учитель географии 

3 Магомедова Патимат Гасановна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

географии 

4 Синельникова Елена Мансуровна  МАОУ «СОШ №1», учитель географии 

5 Кирюшина Алена Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель географии 

ЭКОНОМИКА 

1 Председатель: Кирюшина Алена 

Владимировна 

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель географии 

2 Балобанова Галина Васильевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель географии 

3 Жуков Дмитрий Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

истории и обществознания 

4 Перминова Оксана Валерьевна МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, директор 

5 Басаргина Оксана Олеговна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  обществознания и 

права 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

1 Председатель: Ковригина Татьяна 

Владимировна 

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель английского языка 

2 Котовщикова Елена Алексеевна  МАОУ «СОШ №1», учитель иностранного языка 

3 Хаит Юлия Анатольевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель английского языка 

4 Зотова Ольга Анатольевна МАОУ ОСШ  № 3, учитель английского языка 

5 Ахметова Зумара Зиннуровна МАОУ ОСШ  № 3, учитель английского языка 



6 Загороднева Галина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

английского языка 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

1 Председатель: Галкина Лидия 

Яковлевна 

МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель немецкого и 

английского языков 

2 Фазылгаянова Гульнара Аглямовна МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, учитель немецкого и 

английского языков 

3 Зотова Ольга Анатольевна МАОУ ОСШ  № 3, учитель немецкого и английского языков 

4 Насибулина Софья Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

иностранного языка 

5 Самсонова Ирина Дмитриевна МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, учитель немецкого и 

английского языков 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 

1 Председатель: Лузгина Елена 

Владимировна 

МАОУ «СОШ №1», учитель английского и французского языков 

2 Хаит Юлия Анатольевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель английского и 

французского  языков 

3 Караулова Наталья Георгиевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

французского языка 

4 Котовщикова Елена Алексеевна МАОУ «СОШ №1», учитель английского и французского языков 

5 Лабутина Лариса Вадимовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

французского и английского языков 

ИНФОРМАТИКА 

1 
Председатель: Юдина Ирина 

Игоревна 
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель   информатики 

2 Крапивина Екатерина Андреевна  МАОУ «СОШ №1», учитель информатики 

3 Ширяева Ольга Мухадинновна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель информатики 

4 Тарасенко Ольга Петровна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель информатики 

5 Комарова Валерия Владимировна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель  

6 Чешков Рустам Олегович МАОУ ОСШ №3, директор 

МХК 

1 Председатель: Степанова Ирина 

Анатольевна 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

истории и обществознания  

2 Бондарь Юлия Миннавалиевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель истории и 

обществознания 

3 Жерновая Елена Владимировна МАОУ «СОШ №1», учитель истории и обществознания 

4 Иванова Ирина Владимировна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, методист  

5 Ткаченко Татьяна Владимировна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  русского языка и 

литературы 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

1 Председатель: Никонорова Татьяна 

Владимировна 

МАОУ «СОШ №1», учитель истории и обществознания 

2 Вокуев Николай Дмитриевич МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель истории и 

обществознания 

3 Пономарёва Светлана Вячеславовна МАОУ ОСШ  № 3, учитель истории и обществознания 

4 Мусина Раиса Николаевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

истории и обществознания  

5 Ипатов Виктор Андреевич МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель истории и 

обществознания 

6 Корепанова Наталья Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  истории и 

обществознания 

ИСТОРИЯ 

1.  Председатель: Юркина Надежда 

Петровна   

МАОУ «СОШ №1», учитель истории и обществознания 

2.  Гарифуллин Маннур Мансурович МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель истории и 

обществознания 

3.  Мороз Лариса Геннадьевна МАОУ ОСШ  № 3, учитель истории и обществознания 

4.  Кунцова Татьяна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

истории и обществознания  

5.  Седых Александра Андреевна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель истории и 



обществознания 

6.  Збродова Анастасия Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  истории и 

обществознания 

ПРАВО 

1 Председатель: Томалов Николай 

Александрович 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

истории и обществознания  

2 Бобров Дмитрий Григорьевич  МАОУ «СОШ №1», учитель истории и обществознания 

3 Гарифуллин Маннур Мансурович МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель истории и 

обществознания 

4 Куликова Евгения Михайловна  МАОУ ОСШ  №3, учитель истории и обществознания 

5 Басаргина Оксана Олеговна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  обществознания и 

права 

МАТЕМАТИКА 

1 Председатель: Причислова Ирина 

Викторовна  

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  математики 

2 Турушева Марина Викторовна МАОУ «СОШ №1», учитель математики 

3 Матус Екатерина Витальевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель математики 

4 Васильева Вадия Фаритовна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель математики 

5 Агаева Эльмира Амир кызы МАОУ ОСШ  № 3, учитель математики 

6 Поздеева Ирина Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

математики  

7 Бураншина Людмила Ивановна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель математики 

8 Фрицлер Анатолий Александрович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», директор 

ОБЖ 

1 Председатель: Васильев Александр 

Иванович 

МАОУ ОСШ  № 3, преподаватель- организатор ОБЖ 

2 Кочнев Андрей Михайлович  МАОУ «СОШ №1», преподаватель-организатор ОБЖ 

3 Сахибгареев Евгений 

Александрович 

МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», преподаватель-организатор 

ОБЖ 

4 Васильев Евгений Иванович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

5 Мочалов Александр Александрович МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», преподаватель организатор 

ОБЖ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

1 Председатель: Ткаченко Татьяна 

Владимировна 

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  русского языка и 

литературы 

2 Волковецкая Галина Андреевна МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и литературы 

3 Козлова Майя Григорьевна МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и литературы 

4 Сонгурбекова Лариса Алексеевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель русского языка и 

литературы 

5 Балобанова Ирина Викторовна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель русского языка и 

литературы 

6 Сотникова Людмила Николаевна МАОУ ОСШ  №3, учитель русского языка и литературы 

7 Кузнецова Марина Васильевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

русского языка и литературы  

8 Андросова Ольга Владимировна МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель русского языка и 

литературы 

ЛИТЕРАТУРА 

1 Председатель: Цитцер Светлана МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14, учитель русского языка и 



Васильевна литературы 

2 Сипунова Нина Александровна  МАОУ «СОШ №1», учитель русского языка и литературы 

3 Пискарёва Татьяна Александровна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель русского языка и 

литературы 

4 Полякова Наталья Алексеевна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель русского языка и 

литературы 

5 Фищева Наталия Сергеевна МАОУ ОСШ  №3, учитель русского языка и литературы 

6 Кузнецова Ольга Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

русского языка и литературы  

7 Шаньгина Наталья Николаевна  МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  русского языка и 

литературы 

ФИЗИКА 

1 Председатель: Кинзябулатова 

Айгуль Юрьевна 

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физики 

2 Денисов Александр Сергеевич МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель физики 

3 Магасумова Гульнара Вахитовна МАОУ ОСШ  №3, учитель физики 

4 Цепилова Марина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

физики  

5 Ахмадеева Ольга Рамазановна МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, учитель физики 

АСТРОНОМИЯ 

1 Председатель: Денисов Александр 

Сергеевич 

МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель физики 

2 Лусникова Людмила Михайловна МАОУ ОСШ  №3, учитель физики и астрономии 

3 Цепилова Марина Викторовна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6», им. А.И. Гордиенко, учитель 

физики  

4 Кинзябулатова Айгуль Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физики 

5 Кравченко Василий Иванович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2», директор 

ХИМИЯ 

1 Председатель: Корниченко Наталья 

Викторовна 

МАОУ ОСШ  №3, учитель химии 

2 Шушпанова Любовь Николаевна  МАОУ «СОШ №1», учитель химии 

3 Устарханова Жаминат Салиховна МАОУ МО г.Нягань «СОШ №2», учитель химии 

4 Ким Наталья Викторовна  МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко, учитель 

химии  

5 Герман Анна Анатольевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель  химии и биологии 

Технология (обслуживающий труд) 

1.  Председатель: Рахамимова 

Светлана Евгеньевна 

МАОУ «СОШ №1», учитель технологии 

2.  Гладкова Светлана Ивановна МАОУ «СОШ №1», учитель технологии 

3.  Рашкова Ольга Юрьевна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И.Гордиенко, 

учитель технологии 

4.  Крылова Любовь Александровна МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И.Гордиенко, 

учитель технологии 

5.  Ухтивирова Татьяна Прохоровна МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, учитель технологии 

6.  Кулагина Елена Михайловна МАОУ ОСШ №3, учитель технологии 

7.  Промашкова Людмила Сергеевна МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель технологии 

Технология (технический труд) 

1 Председатель: 

Ибатуллина Ольга Владимировна 

МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, учитель технологии 

2 Котлярова Светлана Владимировна МАОУ «СОШ №1», учитель технологии 



3 Бадретдинов Рафик Рафаэлович МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2», учитель технологии 

4 Купянский Василий Дмитриевич МАОУ ОСШ №3, учитель технологии 

5 Маёренко Владимир Николаевич МАОУ ОСШ №3, учитель технологии 

6 Пинегин Алексей Георгиевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И.Гордиенко, учитель 

технологии 

7 Глухих Георгий Анатольевич МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель технологии 

8 Волоснев Олег Георгиевич МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И.Гордиенко, директор 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

1.  Сухоручкина Галина Михайловна 

(Председатель) 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко,  

учитель физической культуры 

2.  Храмов Василий Борисович 

(спортигры) –второй день 
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физической культуры 

3.  Кирпичёв Юрий Петрович 

(лёгкая атлетика 7-8 классы) –

первый день 

МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физической культуры 

4.  Антясов Андрей Юрьевич 

(гимнастика) –второй день 
МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», учитель физической культуры 

5.  Небога Валерий Андреевич 

(лёгкая атлетика 9-11 классы) –

первый день 

МАОУ СОШ №1, учитель физической культуры 

6.  Малюкова Марина Андреевна 

(теория) 

МАОУ СОШ №1, учитель физической культуры 

7.  Рамазанова Наталья Геннадьевна 

(гимнастика) –второй день 

МАОУ СОШ №1, учитель физической культуры 

8.  Пузин Алексей Владимирович 

(лёгкая атлетика 9-11 классы, 

гимнастика) 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2», учитель физической культуры 

9.  Канашова Лилия Мансуровна 

(лёгкая атлетика, 7-8 классы) – 

первый день 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2», учитель физической культуры 

10.  Бабенко Татьяна Николаевна 

(теория) –первый день 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ №2», учитель физической культуры 

11.  Калашников Андрей Валерьевич 

(спортигры, лёгкая атлетика 9-11 

классы) 

МАОУ ОСШ №3,  учитель физической культуры 

12.  Дорофеева Лидия Михайловна 

(теория, гимнастика) 

МАОУ ОСШ №3, учитель физической культуры 

13.  Нелепа Татьяна Семёновна 

(спортигры) –второй день 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ № 6» им. А.И. Гордиенко,  

учитель физической культуры 

14.  Юровских Иван Фёдорович 

(лёгкая атлетика 7-8 классы, 

теория) 

МАОУ МО г. Нягань «СОШ № 6» им. А.И. Гордиенко,  

учитель физической культуры 

15.  Горбас Виталий Викторович 

(лёгкая атлетика 9-11 классы) –

первый день 

МАОУ МО г. Нягань «НОШ № 9», учитель физической 

культуры 

16.  Балакардашев Гамлет 

Савзиханович 

(лёгкая атлетика 7-8 классы) –

первый день 

МАОУ МО г. Нягань СОШ №14,  учитель физической культуры 

17.  Демидова Елена Ивановна 

(гимнастика) –второй день 

МАОУ МО г. Нягань СОШ №14, учитель физической культуры 

 


